
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"JUNIORKY"

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 1:00,42 260  13/12  215 2:28,23 254 15:30,58 1:41,66 13:48,92 370 1099

2 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 1:12,09 236   5/20  159 2:26,83 257 14:59,57 2:42,48 12:17,09 401 1053

"JUNIOŘI"

1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 0:28,41 324  17/8  243 2:14,51 281 11:30,05 1:02,93 10:27,12 610 1458

2 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 0:38,56 303  13/12  215 1:58,32 314 11:57,80 1:30,51 10:27,29 583 1415

3 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 1011084 04 0:35,07 310   7/18  173 2:02,89 305 11:31,81 1:30,80 10:01,01 609 1397

"U19" - Starší dorostenky

1 Kasperczak Aleksandra POL 0 06 0:47,53 285  19/6  257 2:21,07 268 12:54,66 0:55,24 11:59,42 526 1336

2 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 0:39,19 302  18/7  250 2:29,62 251 12:50,62 1:18,47 11:32,15 530 1333

3 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 0:42,77 295  14/11  222 2:17,03 276 12:59,12 0:57,73 12:01,39 521 1314

4 Gradon Zuzana POL 0 08 0:48,84 283  14/11  222 2:37,89 235 12:28,16 0:56,69 11:31,47 552 1292

5 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 0:54,25 272  19/6  257 2:21,63 267 13:35,67 1:10,02 12:25,65 485 1281

6 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 0:45,42 290  15/10  229 2:26,16 258 13:26,00 1:18,84 12:07,16 494 1271

7 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 1011186 07 0:39,46 302  10/15  194 2:28,69 253 13:27,42 1:29,33 11:58,09 493 1242

8 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 0:49,77 281  12/13  208 2:26,22 258 13:48,50 1:07,30 12:41,20 472 1219

9 Mozdzan Dominika POL 0 06 0:48,92 283  14/11  222 2:28,24 254 14:25,05 1:18,15 13:06,90 435 1194

10 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 1:02,40 256  14/11  222 2:54,39 10 192 14:10,04 1:52,82 12:17,22 450 1120

11 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 1:06,19 248  15/10  229 2:37,03 236 15:47,42 0:53,21 14:54,21 353 1066

12 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 Elim.  16/9  236 2:36,72 237 15:16,20 1:28,10 13:48,10 384 857

13 Švecová Klára TJ Kralupy 1131143 06 Elim.  18/7  250 3:07,15 176 15:28,76 3:04,49 12:24,27 372 798

"U19" - Starší dorostenci

1 Raška Tobias TJ Dukla Praha 1011198 07 0:31,43 318  21/4  271 2:03,34 304 11:30,92 1:13,65 10:17,27 610 1503

2 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 0:36,27 308  16/9  236 2:12,14 286 10:42,12 0:52,07 9:50,05 658 1488

3 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 0:37,94 305  19/6  257 2:12,87 285 11:15,40 0:54,88 10:20,52 625 1472

4 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 0:31,95 317  14/11  222 2:09,97 291 11:02,94 1:07,25 9:55,69 638 1468

5 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 0:33,69 313  14/11  222 2:15,68 279 10:53,38 0:54,28 9:59,10 647 1461

6 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 0:37,38 306  16/9  236 2:00,58 309 11:48,14 1:02,04 10:46,10 592 1443

7 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 0:33,12 314  18/7  250 2:11,25 288 11:56,93 1:24,01 10:32,92 584 1436

8 Šulc Štěpán TJ Kralupy 1131145 07 0:37,69 305  15/10  229 2:22,40 266 11:14,17 1:08,79 10:05,38 626 1426

9 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 0:35,71 309  13/12  215 2:12,62 285 11:44,08 1:16,37 10:27,71 596 1405

10 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 0:33,28 314  18/7  250 2:11,76 287 12:28,70 1:36,85 10:51,85 552 1403

11 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 0:30,92 319  11/14  201 2:05,10 300 12:21,72 1:48,84 10:32,88 559 1379

"U17" - Mladší dorostenky

1 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 0:40,35 300   9/16  187 2:17,38 276 11:20,05 1:45,25 9:34,80 450 1213

2 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 0:47,05 286  10/15  194 2:36,80 237 10:40,81 0:59,38 9:41,43 490 1207

3 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 0:47,30 286  11/14  201 2:24,24 262 11:30,65 1:55,31 9:35,34 440 1189

4 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:03,41 254  10/15  194 2:29,84 251 12:26,41 2:00,28 10:26,13 384 1083

5 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 1011179 09 1:13,98 233   5/20  159 2:36,43 238 12:00,06 2:05,27 9:54,79 410 1040

6 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 Elim.  12/13  208 2:30,65 249 10:37,85 1:11,73 9:26,12 493 950

7 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 1:03,76 253   6/19  166 2:33,34 244 14:04,34 2:34,06 11:30,28 286 949

8 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 Elim.  14/11  222 2:33,04 244 11:26,64 1:08,25 10:18,39 444 910

9 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 Elim.  17/8  243 2:29,28 252 12:21,78 0:59,41 11:22,37 389 884

10 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 0:49,70 281   7/18  173 2:24,28 262 DNF 716

11 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 101540 09 Elim.   7/18  173 3:07,09 176 14:34,80 1:28,09 13:06,71 256 605

12 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 Elim. DNS 2:41,28 228 DNS 228

"U17" - Mladší dorostenci

1 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 0:38,05 304  16/9  236 2:23,74 263 9:31,28 0:53,79 8:37,49 559 1362

2 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 0:36,09 308  14/11  222 2:28,64 253 10:29,54 0:55,33 9:34,21 501 1284

3 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 0:30,52 319  12/13  208 2:30,57 249 10:34,86 2:08,70 8:26,16 496 1272

4 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 0:42,90 295   9/16  187 2:16,55 277 10:21,95 1:37,32 8:44,63 509 1268

5 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 0:32,17 316   9/16  187 2:24,41 262 10:57,42 1:55,46 9:01,96 473 1238

6 Oberbichler Armin AUT 0 08 0:44,64 291   8/17  180 2:23,48 264 11:15,35 1:38,99 9:36,36 455 1190

7 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 0:52,06 276   8/17  180 2:15,49 280 11:29,88 2:25,67 9:04,21 441 1177

8 Nôta Samuel SVK 0 08 1:00,65 259  13/12  215 2:10,00 290 12:11,14 3:09,67 9:01,47 399 1163

9 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 0:34,28 312   3/22  145 2:45,56 219 11:35,86 1:17,53 10:18,33 435 1111

10 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 1:00,23 260   5/20  159 2:47,81 215 11:08,72 1:25,46 9:43,26 462 1096

11 Otta Václav TJ Kralupy 1131147 08 1:00,42 260   6/19  166 2:28,14 254 13:16,33 2:21,07 10:55,26 334 1014

12 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 0:48,88 283  10/15  194 DNS DNS 477
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"U15" - Starší žačky

1 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 0:39,79 301 1:12,95 265 7:27,95 0:47,44 6:40,51 513 1079

2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:39,12 302 1:10,11 270 7:37,04 0:53,50 6:43,54 503 1075

3 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:50,58 279 1:07,36 276 7:48,38 1:15,81 6:32,57 492 1047

4 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 0:50,26 280 1:09,20 272 8:14,51 0:52,74 7:21,77 466 1018

5 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 0:48,95 283 1:04,90 281 8:36,37 1:30,10 7:06,27 444 1008

6 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 0:48,57 283 1:05,52 10 269 8:57,07 1:59,70 6:57,37 423 975

7 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 1:11,52 237 1:16,38 258 8:09,67 0:53,59 7:16,08 471 966

8 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 0:55,99 269 1:06,03 278 9:21,15 1:38,52 7:42,63 399 946

9 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 1020165 11 0:56,93 267 1:08,30 274 9:17,19 2:30,00 6:47,19 403 944

10 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:13,38 234 1:07,02 276 8:54,85 1:06,44 7:48,41 426 936

11 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 0:54,37 272 1:14,20 262 9:49,36 2:30,00 7:19,36 371 905

12 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 0:59,69 261 1:13,63 263 10:05,60 2:10,70 7:54,90 355 879

13 Uzunoglu Kayra AUT 0 10 0:56,76 267 1:39,86 211 9:35,97 1:12,27 8:23,70 385 863

14 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 Elim. 1:15,86 259 9:04,19 1:14,67 7:49,52 416 675

15 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 Elim. 1:24,00 242 11:27,33 2:30,00 8:57,33 273 515

"U15" - Starší žáci

1 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 1010998 10 0:36,55 307 1:05,79 279 7:24,17 0:44,38 6:39,79 516 1102

2 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 0:52,96 275 1:02,76 285 7:04,01 0:39,08 6:24,93 536 1096

3 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 0:31,24 318 1:03,26 284 8:27,73 1:43,90 6:43,83 453 1055

4 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 1:08,77 243 1:12,05 266 7:39,08 0:30,73 7:08,35 501 1010

5 Nôta Samian SVK 0 11 1:04,82 251 1:06,51 277 8:15,53 1:24,91 6:50,62 465 993

6 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 0:42,18 296 1:11,77 267 9:05,13 2:06,25 6:58,88 415 978

7 Kranacher Clemens AUT 0 10 0:53,40 274 1:09,93 271 8:57,41 1:38,20 7:19,21 423 968

8 Lang Marcel AUT 0 11 0:51,63 277 1:16,74 257 9:55,74 1:23,07 8:32,67 365 899

9 Plíva Lukáš SK PORTHOS 106724 10 1:00,72 259 1:29,90 231 9:40,82 2:24,56 7:16,26 380 870

10 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 Elim. 1:08,80 273 8:18,89 1:23,48 6:55,41 462 735
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"U19" - Starší dorostenky

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Kralupy Haufová Sofia / Veselá Daniela 302 / 295 597  250 /  222 472 251 / 276 527 530 / 521 1051 2647

2. TJ Dukla Praha Jechová Eliška / Vobořilová Anna 272 / 302 574  257 /  194 451 267 / 253 520 485 / 493 978 2523

3. LSK Frýdek-Místek Pavelková Ludmila / Carbalová Zoe 281 / 248 529  208 /  229 437 258 / 236 494 472 / 353 825 2285

"U19" - Starší dorostenci

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha Raška Tobias / Štegmann Matyáš 318 / 317 635  271 /  222 493 304 / 291 595 610 / 638 1248 2971

2. TJ Kralupy Vorlíček Dan / Šulc Štěpán 313 / 305 618  222 /  229 451 279 / 266 545 647 / 626 1273 2887

3. SC Bystřice Samiec Jakub / Novotný Alex 305 / 309 614  257 /  215 472 285 / 285 570 625 / 596 1221 2877

4. LSK Frýdek-Místek Kornel Matěj / Majstryszin Aleš 308 / 319 627  236 /  201 437 286 / 300 586 658 / 559 1217 2867

Alexandra KUČEROVÁ

hlavní rozhodčí
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Petránková Klára TJ Dukla Praha 16,4 7 5 12,3 6 5 24,9 11 5 0 0 0 53,5 53,5 0:53,50

2 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 13,1 8 5 17 10 5 44,3 20 5 27,3 13 5 101,66 101,66 1:41,66

3 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 23,7 12 5 9,55 6 5 14,3 8 5 11,9 7 5 59,38 59,38 0:59,38

4 Benešová Anna SK PORTHOS 50 15 3 50 13 1 50 16 4 0 0 0 150 150 2:30,00

5 Burget Šimon TJ Dukla Praha 14,5 6 5 18,9 7 5 21,4 8 5 30,7 11 5 85,46 85,46 1:25,46

6 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 10,4 5 5 16,2 7 5 16,4 7 5 10,3 5 5 53,21 53,21 0:53,21

7 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 28,4 12 5 27,8 11 5 10,4 5 5 21,5 9 5 88,09 88,09 1:28,09

8 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 13,4 7 5 21,4 8 5 27,7 9 5 15 6 5 77,53 77,53 1:17,53

9 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 23,5 11 5 16,3 8 5 26,7 13 5 0 0 0 66,44 66,44 1:06,44

10 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 22,9 11 5 27,1 12 5 15,9 8 5 24,9 12 5 90,8 90,8 1:30,80

11 Gradon Zuzana POL 12,4 8 5 21,2 11 5 9,61 6 5 13,4 8 5 56,69 56,69 0:56,69

12 Haufová Sofia TJ Kralupy 29,4 15 5 13,8 8 5 17,9 10 5 17,5 10 5 78,47 78,47 1:18,47

13 Huml Matěj Spartak Hořovice 14,7 8 5 11,7 7 5 14,3 8 5 21,3 12 5 62,04 62,04 1:02,04

14 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 14 7 5 28 13 5 21,9 10 5 0 0 0 63,93 63,93 1:03,93

15 Chocholová Zuzana 17,3 8 5 15,1 8 5 13,5 7 5 0 0 0 45,86 45,86 0:45,86

16 Ječný Adam TJ Dukla Praha 13,4 8 5 13,6 9 5 20,6 13 5 7,72 6 5 55,33 55,33 0:55,33

17 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 11,9 7 5 20,8 11 5 9,72 6 5 27,6 11 5 70,02 70,02 1:10,02

18 Josková Klára TJ Dukla Praha 32,1 17 5 12,9 6 5 30,9 12 5 0 0 0 75,81 75,81 1:15,81

19 Kasperczak Aleksandra POL 17,8 10 5 18,3 10 5 9,94 6 5 9,23 6 5 55,24 55,24 0:55,24

20 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 38,5 16 5 17,5 8 5 18,7 9 5 0 0 0 74,67 74,67 1:14,67

21 Klepačová Karolína PSC Plzeň 27,6 11 5 42,5 16 5 20,1 8 5 0 0 0 90,1 90,1 1:30,10

22 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 11,2 7 5 43,6 23 5 21 12 5 21 11 5 96,85 96,85 1:36,85

23 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 16,7 9 5 23,5 11 5 8,26 5 5 11 6 5 59,41 59,41 0:59,41

24 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 14,6 7 5 16,4 8 5 12,1 6 5 8,96 5 5 52,07 52,07 0:52,07

25 Kranacher Clemens AUT 25,7 13 5 22,5 14 5 50 24 2 0 0 0 91,02 98,2 1:38,20

26 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 30,7 13 5 50 16 3 50 17 4 0 0 0 121,99 130,7 2:10,70

27 Lang Marcel AUT 19,7 11 5 18,6 10 5 44,8 20 5 0 0 0 83,07 83,07 1:23,07

28 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 34,5 14 5 43,2 15 5 22 10 5 25,5 11 5 125,27 125,27 2:05,27

29 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 50 25 4 15,8 9 5 16,4 9 5 23,1 12 5 105,25 105,25 1:45,25

30 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 17,3 8 5 29,7 13 5 14,5 7 5 47,5 19 5 108,84 108,84 1:48,84

31 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 28,4 12 5 43,6 17 5 23,1 10 5 17,7 8 5 112,82 112,82 1:52,82

32 Markvart Jan TJ Dukla Praha 29,9 12 5 25,1 10 5 22,9 9 5 19,5 9 5 97,32 97,32 1:37,32

33 Minařík Tomáš PSC Plzeň 46,7 16 5 44,3 16 5 35,3 11 5 0 0 0 126,25 126,25 2:06,25

34 Minaříková Karolína PSC Plzeň 23,6 10 5 23,7 11 5 50 15 4 23 10 5 120,28 120,28 2:00,28

35 Mozdzan Dominika POL 14,1 7 5 20,9 10 5 18,8 9 5 24,4 11 5 78,15 78,15 1:18,15

36 Nôta Samian SVK 27,8 12 5 23,5 10 5 33,6 14 5 0 0 0 84,91 84,91 1:24,91

37 Nôta Samuel SVK 46,9 16 5 48,7 17 5 50 16 4 44,2 16 5 189,67 189,67 3:09,67

38 Novotný Adam Spartak Hořovice 11,1 6 5 9,33 5 5 10,3 6 5 0 0 0 30,73 30,73 0:30,73

39 Novotný Alex SC Bystřice 18,3 8 5 15,2 7 5 20,8 9 5 22,1 9 5 76,37 76,37 1:16,37

40 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 17 10 5 30,8 15 5 35,7 16 5 0 0 0 83,48 83,48 1:23,48

41 Oberbichler Armin AUT 19,8 14 5 16,1 12 5 38,9 24 5 24,1 15 5 98,99 98,99 1:38,99

42 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 11 6 5 19,9 10 5 20,2 10 5 20,6 10 5 71,73 71,73 1:11,73

43 Otta Václav TJ Kralupy 26,3 10 5 34,5 12 5 30,3 10 5 50 12 1 132,68 141,07 2:21,07

44 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 12,1 7 5 18,9 10 5 17,5 10 5 18,9 10 5 67,3 67,3 1:07,30

45 Plíva Lukáš SK PORTHOS 50 13 4 50 7 2 44,6 10 5 0 0 0 144,56 144,56 2:24,56

46 Pokorná Linda TJ Kralupy 19,8 9 5 23,6 11 5 9,31 5 5 0 0 0 52,74 52,74 0:52,74

47 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 35,4 17 5 20,4 10 5 48,4 23 5 24,5 12 5 128,7 128,7 2:08,70

48 Potroková Natália TJ Kralupy 46,2 19 5 18,7 7 5 33,6 11 5 0 0 0 98,52 98,52 1:38,52

49 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 12,4 7 5 18,8 10 5 7,83 5 5 0 0 0 39,08 39,08 0:39,08

50 Raška Tobias TJ Dukla Praha 28,3 14 5 20,3 11 5 11,7 7 5 13,3 8 5 73,65 73,65 1:13,65

51 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 9,3 6 5 20,8 12 5 13,8 8 5 9,88 6 5 53,79 53,79 0:53,79

52 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 20,3 11 5 21,6 12 5 10,6 6 5 31,5 16 5 84,01 84,01 1:24,01

53 Samiec Jakub SC Bystřice 10,8 6 5 10,7 6 5 15,1 8 5 18,3 9 5 54,88 54,88 0:54,88

54 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 41,7 18 5 23,5 12 5 38,7 16 5 0 0 0 103,9 103,9 1:43,90

55 Sladký Matěj PSC Plzeň 14 8 5 16,9 9 5 21,7 12 5 37,9 19 5 90,51 90,51 1:30,51

56 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 50 14 2 50 12 2 50 13 4 0 0 0 144,67 150 2:30,00

57 Smíšek Petr PSC Plzeň 21,5 10 5 24,2 11 5 50 12 2 50 14 2 137,27 145,67 2:25,67

58 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 50 14 4 50 11 3 50 11 0 0 0 0 139,06 150 2:30,00

59 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 17,4 9 5 12,3 6 5 16,5 9 5 22,1 11 5 68,25 68,25 1:08,25

60 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 39,2 19 5 33,5 18 5 26,6 14 5 16,1 9 5 115,31 115,31 1:55,31
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61 Škarda Adam TJ Kralupy 12,6 6 5 32,8 16 5 31,1 15 5 39 15 5 115,46 115,46 1:55,46

62 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 14,7 7 5 16,7 7 5 16,1 6 5 0 0 0 47,44 47,44 0:47,44

63 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 19 10 5 21,1 11 5 14,5 8 5 12,6 7 5 67,25 67,25 1:07,25

64 Šulc Štěpán TJ Kralupy 13,4 8 5 10,6 7 5 17,9 10 5 26,9 14 5 68,79 68,79 1:08,79

65 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 20,8 12 5 17,1 10 5 9,32 6 5 15,7 9 5 62,93 62,93 1:02,93

66 Švecová Klára TJ Kralupy 50 14 3 50 12 4 50 10 3 34,5 10 5 184,49 184,49 3:04,49

67 Tuček Štěpán TJ Dukla Praha 10,9 6 5 19,2 10 5 14,3 8 5 0 0 0 44,38 44,38 0:44,38

68 Undus Victoria TJ Dukla Praha 10,4 6 5 24 12 5 19,2 10 5 0 0 0 53,59 53,59 0:53,59

69 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 21,1 9 5 30,5 12 5 12,7 5 5 14,5 6 5 78,84 78,84 1:18,84

70 Uzunoglu Kayra AUT 18,2 8 5 12,6 6 5 41,5 15 5 0 0 0 72,27 72,27 1:12,27

71 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 44,4 15 5 26 11 5 50 19 3 42,1 16 5 162,48 162,48 2:42,48

72 Veselá Daniela TJ Kralupy 22,9 11 5 13,9 7 5 9,02 5 5 11,9 6 5 57,73 57,73 0:57,73

73 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 12,8 7 5 12,7 7 5 34,3 13 5 29,5 12 5 89,33 89,33 1:29,33

74 Vorlíček Dan TJ Kralupy 14,8 9 5 19,2 11 5 11,3 7 5 9,06 6 5 89,5 54,28 0:54,28

75 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 19,7 9 5 50 14 3 50 17 4 0 0 0 118,1 119,7 1:59,70

76 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 18,6 7 5 24 9 5 31,3 11 5 14,2 6 5 88,1 88,1 1:28,10

77 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 16,7 7 5 50 17 4 37,4 13 5 50 16 4 153,53 154,06 2:34,06



3. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     28.04.2024

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

RAŠKA Tobias  1 21/4  271CZE

SAMIEC Jakub  2 19/6  257CZE

RŮŽIČKA Vojtěch  3 18/7  250CZE M051693

KLÍMA Ladislav Matyáš  4 18/7  250CZE

ŠVARC Kryštof  5 17/8  243CZE

KORNEL Matěj  6 16/9  236CZE

HUML Matěj  7 16/9  236CZE

RŮŽIČKA Ondřej  8 16/9  236CZE

ŠULC Štěpán  9 15/10  229CZE

ŠTEGMANN Matyáš 10 14/11  222CZE

JEČNÝ Adam 11 14/11  222CZE

VORLÍČEK Dan 12 14/11  222CZE

SLADKÝ Matěj 13 13/12  215CZE

NOVOTNÝ Alex 14 13/12  215CZE

NOTA Samuel 15 13/12  215SVK

POLÁČEK Benjamin 16 12/13  208CZE

MAJSTRTYSZIN Aleš 17 11/14  201CZE

VÁŇA Petr 18 10/15  194CZE

ŠKARDA Adam 19 9/16  187CZE

MARKVART Jan 20 9/16  187CZE

OBERBICHLER Armin 21 8/17  180AUT

SMÍŠEK Petr 22 8/17  180CZE

FRYDRYCH Michal 23 7/18  173CZE M064367

OTTA Václav 24 6/19  166CZE

BURGET Šimon 25 5/20  159CZE

DUPRAZ Yann 26 3/22  145CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26NOC V / D Point
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Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     28.04.2024

VÁŇA Petr X 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1CZE 10/15  194
VORLÍČEK Dan 0 X 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 2CZE 14/11  222
ŠULC Štěpán 1 1 X 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 3CZE 15/10  229
OTTA Václav 0 0 0 X 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 4CZE 6/19  166
RŮŽIČKA Ondřej 1 0 0 1 X 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 5CZE 16/9  236

M051693RŮŽIČKA Vojtěch 0 1 0 0 0 X 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 6CZE 18/7  250
DUPRAZ Yann 0 0 0 0 0 0 X 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7CZE 3/22  145
ŠKARDA Adam 1 0 1 1 0 0 0 X 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 8CZE 9/16  187
NOTA Samuel 1 0 1 1 0 0 1 0 X 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 9SVK 13/12  215
OBERBICHLER Armin 0 0 1 0 0 0 1 1 0 X 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 110AUT 8/17  180

M064367FRYDRYCH Michal 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 011CZE 7/18  173
ŠVARC Kryštof 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 X 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 012CZE 17/8  243
HUML Matěj 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 X 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 013CZE 16/9  236
KLÍMA Ladislav Matyáš 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 X 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 114CZE 18/7  250
KORNEL Matěj 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 X 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 015CZE 16/9  236
MAJSTRTYSZIN Aleš 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 X 1 0 1 0 1 1 1 1 0 016CZE 11/14  201
ŠTEGMANN Matyáš 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 X 0 0 1 0 0 1 1 1 017CZE 14/11  222
RAŠKA Tobias 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 X 1 1 1 1 1 1 1 018CZE 21/4  271
MARKVART Jan 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 X 1 1 0 1 0 0 019CZE 9/16  187
JEČNÝ Adam 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 X 1 1 1 1 1 020CZE 14/11  222
BURGET Šimon 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 X 0 0 0 0 021CZE 5/20  159
POLÁČEK Benjamin 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 X 0 1 1 022CZE 12/13  208
SLADKÝ Matěj 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 X 0 0 123CZE 13/12  215
SMÍŠEK Petr 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 X 0 024CZE 8/17  180
NOVOTNÝ Alex 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 X 025CZE 13/12  215
SAMIEC Jakub 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 X26CZE 19/6  257

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



3. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     28.04.2024

NameRank V / D PointsNOC Licence BonusPen.

KASPERCZAK Aleksandra  1 19/6  257POL

JECHOVÁ Eliška  2 19/6  257CZE

HAUFOVÁ Sofia  3 18/7  250CZE

ŠVECOVÁ Klára  4 18/7  250CZE

KLINEROVÁ Emma  5 17/8  243CZE

WITALOVÁ Karin  6 16/9  236CZE

CARBALOVÁ Zoe  7 15/10  229CZE

UTÍKALOVÁ Viktoria  8 15/10  229CZE

MARGOLIUSOVÁ Anežka  9 14/11  222CZE

VESELÁ Daniela 10 14/11  222CZE

SURMOVÁ Ema 11 14/11  222CZE

GRADON Zuzana 12 14/11  222POL

MOZDZAN Dominika 13 14/11  222POL

ABRAHAMOVÁ Anežka 14 13/12  215CZE W064375

PAVELKOVÁ Ludmila 15 12/13  208CZE

OHRABLOVÁ Stella 16 12/13  208CZE

ŠATAVOVÁ Kristýna 17 11/14  201CZE

BARTÁŠKOVÁ Amélie 18 10/15  194CZE

VOBOŘILOVÁ Anna 19 10/15  194CZE

MINAŘÍKOVÁ Karolína 20 10/15  194CZE

LIŠKOVÁ Kristýna 21 9/16  187CZE

CHLAŇOVÁ Karolína 22 7/18  173CZE

ĎARMEKOVÁ Karolína 23 7/18  173CZE

ZAVORALOVÁ Anežka 24 6/19  166CZE

LHOTOVÁ Tereza 25 5/20  159CZE

VAVŘIČKOVÁ Martina 26 5/20  159CZE

RYŠKOVÁ Ema CZE-

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS
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15:32

V / D Point
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W064375ABRAHAMOVÁ Anežka X 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1CZE 13/12  215
VAVŘIČKOVÁ Martina 0 X 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2CZE 5/20  159
ŠVECOVÁ Klára 1 1 X 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 3CZE 18/7  250
MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 1 0 X 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 4CZE 10/15  194
CARBALOVÁ Zoe 0 1 1 1 X 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 5CZE 15/10  229
PAVELKOVÁ Ludmila 0 0 0 1 1 X 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 6CZE 12/13  208
WITALOVÁ Karin 1 1 0 0 0 1 X 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 7CZE 16/9  236
RYŠKOVÁ Ema X 8CZE 0/0    0
JECHOVÁ Eliška 0 1 0 1 1 0 1 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 9CZE 19/6  257
KLINEROVÁ Emma 1 1 1 1 0 1 0 0 X 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 110CZE 17/8  243
LIŠKOVÁ Kristýna 0 0 0 1 1 1 0 0 0 X 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 111CZE 9/16  187
CHLAŇOVÁ Karolína 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 012CZE 7/18  173
HAUFOVÁ Sofia 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 X 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 013CZE 18/7  250
VESELÁ Daniela 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 X 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 014CZE 14/11  222
ZAVORALOVÁ Anežka 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 015CZE 6/19  166
LHOTOVÁ Tereza 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 X 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 116CZE 5/20  159
BARTÁŠKOVÁ Amélie 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 X 0 1 0 0 1 0 1 1 0 017CZE 10/15  194
ĎARMEKOVÁ Karolína 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 X 1 0 0 0 1 0 1 0 018CZE 7/18  173
GRADON Zuzana 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 X 1 1 0 0 1 0 0 019POL 14/11  222
KASPERCZAK Aleksandra 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 X 0 0 1 1 1 1 120POL 19/6  257
MOZDZAN Dominika 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 X 1 1 0 1 0 021POL 14/11  222
UTÍKALOVÁ Viktoria 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 X 0 1 1 0 022CZE 15/10  229
SURMOVÁ Ema 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 X 0 1 1 123CZE 14/11  222
ŠATAVOVÁ Kristýna 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 X 1 0 024CZE 11/14  201
VOBOŘILOVÁ Anna 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 X 1 125CZE 10/15  194
MARGOLIUSOVÁ Anežka 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 X 026CZE 14/11  222
OHRABLOVÁ Stella 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 X27CZE 12/13  208

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.28.3 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


